

Zapytania do treści SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zmiana sposobu użytkowania lokalu usługowego na pomieszczenia biurowe Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie”

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz.759 ze zm.), Zamawiający informuje, że do w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły zapytania do odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o wyjaśnienie następujących kwestii:

1. Odp. 18 część a:

Czy projektant dobrał ilość opraw do wielkości pomieszczeń? Według naszej wiedzy osiągnięcie wymaganego przepisami natężenia oświetlenia w pomieszczeniach biurowych przy proponowanych przez Państwa oprawach (źródła żarowe) oraz podanej ilości jest NIEMOŻLIWE. Proszę udostępnić na stronie symulację (obliczenia) na proponowanych przez Państwa oprawach. Nadmienić, iż powinny one być integralną częścią projektu oświetleniowego.

Odpowiedź: Projektant dobrał odpowiednią ilość opraw do wielkości pomieszczeń. Przepisy o formie projektu do pozwolenia na budowę nie wymagają zamieszczania obliczeń.

2. Odp. 18 część b:

Wskazane przez Państwa oprawy mają zbyt niską ochronę IP. Do łazienek i sanitariatów powinno się zastosować oprawy o wyższym IP niż podanym przez Państwa IP 20.

Odpowiedź: Oprawy w łazienkach i sanitariatach ochrona 44 IP.

3. Pozycja 34 przedmiaru - montaż listew ściennych z PCV - 400 mb.

Jakiej szerokości oraz głębokości mają być w/w koryta? Czy dostosowane mają być tylko do ilości przewodów, czy może mają mieć odpowiednią głębokość i szerokość, aby można było w nich zamontować osprzęt elektryczny, np. gniazda DATA i gniazda komputerowe? Jeżeli mają być zamontowane w/w gniazda to w których miejscach, proszę wskazać lokalizację gniazd oraz proponowany przebieg tras koryt, tak aby nie kolidowały z drzwiami, oknami czy grzejnikami.

Odpowiedź: Odpowiedzi na pytania znajdują się w opisie części elektrycznej punkt 1.4.1.

4. Zamawiający w SIWZ wskazuje, że nie należy ujmować ułożenia przewodów sieci internetowej i komputerowej. Czy zatem gniazda komputerowe i telefoniczne mają być zamontowane bez połączenia przewodów? Rozumiemy przez to, że zamawiający w innym terminie dokona oprzewodowania w/w instalacji? A co za tym idzie instalacja komputerowa i telefoniczna nie będzie objęta gwarancją?

Odpowiedź: Ułożenie przewodów w kanałach PCV sieci komputerowej i internetowej dokona inwestor w innym terminie.

5. Czy należy kalkulować jakieś urządzenia aktywne (centrale, switchy itp.)? Oraz czy należy kalkulować urządzenia dystrybujące (szafy RACK, patch panele itp.)? Jeżeli tak, to proszę podać typy i ilości urządzeń.

Odpowiedź: Centrala telefoniczna oraz szafa serwerowa nie jest objęta zakresem przetargu.

WÓJT
Ewa Nowogrodzka